

ONDER EMBARGO TOT DONDERDAG 15 FEBRUARI 2007, 17.45 UUR (CET)

TELENET KONDIGT VOLLEDIGE RESULTATEN 2006 AAN

Recordstijging RGU's verbetert financiële resultaten Eerste netto jaarwinst, vrije kasstroom verdriedubbeld in 2006

België, 15 februari 2007 – Telenet Group Holding NV ("Telenet" of de "Onderneming"), maakt zijn geconsolideerde resultaten bekend volgens de International Financial Reporting Standards zoals toegepast door de EU ("EU GAAP") voor het volledige jaar 2006:

Belangrijkste resultaten

- 34% stijging van het aantal triple-play klanten eind 2006 tegenover eind 2005.
- Recordstijging RGU's voor het jaar: stijging met 347.000 telefonie, internet en iDTV RGU's in 2006
- 226.000 iDTV RGU's eind 2006; mijlpaal van 250.000 bereikt op 5 februari; sterke VOD-groei
- Inkomsten uit voortgezette bedrijfsactiviteiten bedroegen €813,5 miljoen in 2006, een stijging met 11% tegenover 2005
- EBITDA van €366,6 miljoen voor 2006, resulterend in een EBITDA-marge van 45%
- EBITDA gecorrigeerd voor €4,8 miljoen eenmalige kosten in het vierde kwartaal van 2006 bedroeg € 371,4 miljoen, een stijging met 10% tegenover 2005
- Eerste jaarwinst in de geschiedenis van Telenet

Boekjaren afgesloten op	31 december 2005 EU GAAP	31 december 2006 EU GAAP	% verschil
Belangrijkste financiële resultaten (miljoen euro)			
<u>Voortgezette bedrijfsactiviteiten</u>			
Opbrengsten	733.5	813.5	11%
Nettowinst (-verlies)	(77.0)	8.5	NM
Basisopbrengst (-verlies) per aandeel (euro)	(0.86)	0.08	NM
Verwaterde opbrengst (verlies) per aandeel (euro)	(0.86)	0.08	NM
EBITDA ⁽¹⁾	337.9	366.6	9%
EBITDA-marge (%)	46%	45%	
<u>Beëindigde bedrijfsactiviteiten</u>			
Opbrengsten	9.4	7.5	(20%)
EBITDA	0.4	(0.2)	NM
Nettowinst (-verlies)	0.3	(3.0)	NM
Belangrijkste Operationele Resultaten (RGU's in duizendtallen)			
Totaal RGU's breedbandinternet ⁽²⁾	624	729	17%
Totaal RGU's telefonie	364	455	25%
Premium RGU's	161	266	65%
RGU's Basiskabeltelevisie	1.589	1.604	1%
Aantal triple-playklanten	176	236	34%
RGU's per individuele klant	1.42	1.50	6%
ARPU per individuele klant (euro/maand)	24.8	25.7	4%

(1) EBITDA wordt gedefinieerd als Bedrijfswinst + Afschrijvingen + Waardeverminderingen + Waardeverminderingen van uitzendrechten

(2) Internetstatistiek exclusief 12.000 en 22.000 Freesurf smallband internetabonnees op het einde van respectievelijk 2005 en 2006.

Duco Sickinghe, Gedelegeerd Bestuurder Telenet, over de resultaten:

"We zijn verheugd aan te kondigen dat we 2006 eindigden met een recordkwartaal voor wat betreft onze klantengroei, gecombineerd met een sterk EBITDA-resultaat. We noteerden bijna 350.000 RGU's meer in 2006, met een groei die mooi verdeeld is over onze drie voornaamste producten: internet, telefonie en iDTV. Internet en telefonie waren goed voor een toename van ongeveer 200.000 RGU's toe en iDTV zorgde voor het saldo. Zoals bekendgemaakt tijdens het jaar, groeide het aantal triple-playklanten snel in 2006 en lag het cijfer 34% hoger eind 2006, met een versnelling in het vierde kwartaal dankzij de introductie van onze bundel-aanbiedingen.

In november 2006 verkocht Telenet Phone Plus, een aanbieder van carrier preselect telefoondiensten. De opbrengsten van de voortgezette operaties stegen met 11% tegenover het jaar daarvoor, vooral dankzij de groei van het aantal abonnees. We zijn tevreden over onze EBITDA van € 366,6 miljoen voor het volledige jaar en over onze EBITDA-marge van 45%, niettegenstaande de verhoogde marketinguitgaven door de sterke stijging van ons RGU-bestand en verhoogde kosten met betrekking tot de roll-out van iDTV. In het vierde kwartaal van 2006 voerde Telenet een organisatiewijziging door om de klantfocus te vergroten en het aantal managementlagen te verminderen. Verder introduceerde Telenet ook een aandelenplan voor de werknemers. Deze gebeurtenissen leidden tot eenmalige kosten van €4.8 miljoen in het vierde kwartaal van 2006. We haalden aanzienlijk voordeel uit verminderde interestkosten in 2006 na schuldaflossingen en herfinanciering van de bevoorrechte schulden. Tot onze tevredenheid maakt Telenet in 2006 een eerste netto jaarwinst van €8,5 miljoen uit voortgezette bedrijfsactiviteiten. Onze resultaten voor het jaar vertaalden zich in een vrije kasstroom van €103,6 miljoen, voor schuldaflossingen – de overname van UPC niet meegerekend - vergeleken met €28,6 miljoen in 2006. In 2006 spendeerden we € 205,8 miljoen aan bedrijfsinvesteringen, inclusief €28 miljoen voor de roll-out van het Expressnet project.

Telenet blijft de stellige ambitie hebben om de klant centraal te stellen. In 2006 uitte dit zich in een dalend aantal opzeggingen bij onze telefonie- en internetproducten en voortdurend stijgende RGU's per individuele klant en ARPU's per individuele klant. Bundelaanbiedingen blijven groei in triple-play stimuleren en ons objectief om onze waarde per klant te maximaliseren verder ondersteunen, samen met onze ambitie om investerings- en werkingskosten per unieke klant te verlagen.

We hebben in 2006 hard gewerkt aan de klantengroei voor ons interactief digitaal televisieproduct en aan nieuwe iDTV toepassingen. Samen met de zenders zullen wij interactieve applicaties blijven verbeteren.

Onze mobiele dienst heeft een goede start genomen, met een bijzonder grote belangstelling van Telenetklanten. Momenteel tellen we 21.000 actieve SIM-kaarten zonder marketinginspanningen.

Op basis van onze resultaten van 2006 en onze ramingen voor 2007, kondigen wij volgende vooruitzichten voor 2007 aan: 12-15% groei inkomsten, een EBITDA-marge van ten minste 45% en bedrijfsinvesteringen van €210 tot € 230 miljoen. Deze cijfers omvatten UPC Belgium en de bedrijfsinvesteringen gerelateerd aan ons iDTV huurmodel."

Over Telenet: Telenet spitst zich toe op het leveren van kabeltelevisie, hogesnelheidsinternet en vaste en mobiele telefoniediensten aan hoofdzakelijk residentiële klanten in Vlaanderen en Brussel. Onder de merknaam Telenet Solutions levert het bovendien diensten aan bedrijven in België. Telenet is genoteerd op de Beurs van Brussel onder de code TNET.

Aanvullende informatie: Aanvullende informatie over Telenet en haar producten is beschikbaar op www.telenet.be. Bijkomende informatie over operationele en financiële cijfers vermeld in dit document kan worden gedownload vanaf de sectie 'investor relations' van onze website. Zowel ons Jaarverslag 2005, het kwartaalbericht voor de drie maanden afgesloten op 31 maart 2006, het halfjaarbericht voor de zes maanden, afgesloten op 30 juni 2006, het kwartaalbericht voor de negen maanden afgesloten op 30 september 2006, evenals een presentatie van de financiële resultaten voor het Boekjaar afgesloten op 31 december 2006 zijn of worden binnenkort beschikbaar gesteld in de sectie "investor relations" van onze website (<http://investors.telenet.be>).

Contactpersonen

Pers

Jan de Grave
Director Communications
jan.de.grave@staff.telenet.be
Phone: +32 15 333 465

Stefan Coenjaerts
Corporate Communications
stefan.coenjaerts@staff.telenet.be
Phone: +32 15 335 006

Analisten en Beleggers:

Vincent Bruyneel
Director Investor Relations
vincent.bruyneel@staff.telenet.be
Phone: + 32 15 335 696

Nico Daminet
Senior Analyst Investor Relations
nico.daminet@staff.telenet.be
Phone: +32 15 333 552

“Safe Harbor” verklaring onder de Private Securities Litigation Reform Act van 1995: Verscheidene verklaringen in dit document zijn “toekomstgerichte verklaringen” overeenkomstig de betekenis daaraan gegeven in de Private Securities Litigation Reform Act van 1995. Woorden als “denkt”, “voorziet”, “zou moeten”, “neemt zich voor”, “zal”, “verwacht”, “raamt”, “is van plan”, “positie”, “strategie”, en gelijkaardige uitdrukkingen wijzen op dergelijke toekomstgerichte verklaringen, die gekende en onbekende risico's omvatten, onzekerheden en andere factoren die er toe kunnen leiden dat onze huidige resultaten, prestaties, verwezenlijkingen, of bedrijfsresultaten substantieel verschillen van deze die overwogen, voorzien, voorspeld, geraamd of in rekening gebracht werden, uitdrukkelijk of impliciet, door deze toekomstgerichte verklaringen. Deze factoren omvatten: mogelijke ongunstige ontwikkelingen met betrekking tot onze liquiditeit of bedrijfsresultaten; onze aanzienlijke schuldaflossingen en andere contractuele verplichtingen; ons vermogen om ons businessplan te financieren en uit te voeren; ons vermogen om voldoende geldmiddelen te genereren om onze schuld af te betalen; rente- en wisselkoersschommelingen; ons vermogen om de integratie van onze facturatiesystemen te voltooien; de impact van nieuwe commerciële kansen die belangrijke up-front investeringen vereisen; ons vermogen om klanten aan te trekken en te behouden, en onze aanwezigheid op de markt in het algemeen te versterken; ons vermogen om tegen andere bedrijven in de communicatie- en inhoudistributiesector te concurreren; ons vermogen om contracten te behouden die essentieel zijn voor onze activiteiten; ons vermogen om een adequaat antwoord te bieden op technologische ontwikkelingen; ons vermogen om back-up te ontwikkelen en te behouden voor onze essentiële systemen; ons vermogen om door te gaan met het ontwerpen van netwerken, plaatsen van installaties, verkrijgen en behouden van de vereiste licenties of goedkeuringen van de overheid, en financieren van bouw en ontwikkeling, op een tijdige manier en tegen een redelijke kostprijs, en onder bevredigende voorwaarden; ons vermogen om een impact te hebben op, of een adequaat antwoord te bieden op nieuwe of gewijzigde wetten of regelgeving. Wij wijzen elke verplichting af om deze toekomstgerichte verklaringen te herzien teneinde feitelijke resultaten, veranderingen in veronderstellingen of veranderingen in factoren die deze verklaringen beïnvloeden weer te geven.

Financiële informatie: De gecontroleerde jaarrekening van Telenet Group Holding vanaf en voor de jaren afgesloten op 31 december 2005 en 2006 zijn opgesteld volgens de International Financial Reporting Standards zoals toegepast door de Europese Unie (“EU GAAP”) tenzij anders vermeld.

1. BEDRIJFSRESULTATEN

RGU's (in duizendtallen)	Boekjaren afgesloten op 31 december		% verschil
	2005	2006	
Basiskabeltelevisie ⁽¹⁾	1.589	1.604	1%
Premium kabeltelevisie ⁽¹⁾	161	266	65%
Breedbandinternet ^(2,3)	624	729	17%
Telefonie ⁽⁴⁾	364	455	25%
Totaal, exclusief RGU's basis iDTV	2.663	2.828	6%
Totaal, inclusief RGU's basis iDTV	2.739	3.054	12%
Totaal individuele klanten	1.589	1.604	1%
ARPU per individuele klant in euro	24,8	25,7	4%

(1) Inclusief 75.000 en 226.000 iDTV-abonnees op het einde van respectievelijk 2005 en 2006 met geactiveerde set top boxen die als basiskabel- en als premium RGU's genoteerd staan.

(2) Exclusief 12.000 en 22.000 Freesurf smallband internetabonnees op het einde van respectievelijk 2005 en 2006.

(3) Inclusief 23.000 and 26.000 coaxiale bedrijfsinternetabonnees per respectievelijk einde 2005 en 2006.

(4) Inclusief 6.000 and 7.000 coaxiale bedrijfstelefonieabonnees per respectievelijk einde 2005 en 2006.

Belangrijkste bedrijfsresultaten: 34% toename van triple-playklanten

De positieve ontwikkeling van ons triple-playsegment komt tot uiting in de stijging van het aantal RGU's per individuele klant (van 1,42x in 2005 naar 1,50 RGU's per unieke klant op ons netwerk in 2006), een stijging met 34% van het aantal triple-playklanten op ons netwerk over dezelfde periode, een dalend aantal opzeggingen bij onze internet- en telefonieabonnees en verbeterde cijfers voor kruisverkoop. Eind 2006 hadden wij 236.000 triple play-klanten (15% van onze abonnees) op ons netwerk, vergeleken met 176.000 in 2005 (11% van onze klanten). Dankzij de groei van het aantal triple-playklanten dalen de investerings- en klantendienstkosten per individuele klant.

In de jonste zes maanden waren wij tevreden over de eerste resultaten van onze dienst Telenet Mobile en de invoering van onze bundelaanbiedingen. Ondertussen weerspiegelen onze RGU's per individuele klant onze mobiele klanten niet; deze klanten hebben in dit stadium een beperkte betekenis, met ongeveer 13.000 en 21.000 actieve SIM-kaarten eind 2006 en 15 februari 2007 respectievelijk.

Wij zien echter een stijging van het aantal klanten voor multiple-play en een toename van de kruisverkoop, samen met andere positieve trends die ons potentieel verbeteren om de klantenbinding te versterken, het verloop verder te beperken en de kosten per RGU beter te beheren.

Breedbandinternet: Sterke RGU-groei en aanhoudend laag klantenverloop

Wij hebben 2006 afgesloten met een netto stijging op jaarbasis van 105.000 abonnees voor onze breedbandinternetdienst, wat het totale aantal in 2006 op 729.000 brengt, een stijging met 17% tegenover vorig jaar. Bij deze abonnees is het aantal residentiële breedbandinternetabonnees gestegen tot 703.000 tijdens het jaar, vergeleken met 601.000 vorig jaar. De opzeggingen voor deze dienst daalden van 8,5% voor 2005 naar 8,0% voor 2006, wat volgens ons de positieve weerspiegeling is van de klanttevredenheid over dit product. Ons gamma van producten in het hogere en lagere segment heeft ons in staat gesteld in deze perioden een stabiel marktaandeel te behouden. Breedbandinternet ARPU's bleven sterk in 2006 en waren stabiel in vergelijking met 2005.

Telefonie: Flat-rate tariefplannen blijven verkoop de hoogte in stuw

We eindigden het boekjaar 2006 met een totaal van 455.000 telefoonabonnees, een stijging met 91.000 of 25% sinds eind 2005. Het aantal residentiële telefonieklanten steeg van 358.000 naar 448.000 abonnees in 2006. Wij merkten een aanhoudende neerwaartse druk op onze ARPU's voor telefonie, voornamelijk door onze nieuwe flat rate tariefplannen, maar zagen de opzeggingcijfers verbeteren (9,1 % voor 2006, vergeleken met 11,3% voor 2005). Dit is volgens ons de weerspiegeling van de klanttevredenheid en de aantrekkelijkheid van het triple-playaanbod.

De voornaamste oorzaken voor de groei van het aantal telefonieabonnees zijn de verschillende FreePhone-producten (FreePhone en FreePhone 24), met onbeperkt bellen tegen vaste tarieven. De markt van de residentiële telefonie blijft sterk concurrentieel, en we verwachten dan ook een voortdurende innovatie op het gebied van bundeling van telefoniediensten.

Televisie: Uptake en ARPU iDTV bevestigd

Aan het einde van 2006 hadden wij een totaal van 266.000 klanten voor één of meer van onze premiumdiensten, inclusief 226.000 iDTV-abonnees en 40.000 Prime klanten op het oude Canal+ platform. We kenden een toename van het aantal abonnees op onze premium- en thematische pakketten, inclusief de klanten met een abonnementsformule voor VOD.. Ook stegen de opbrengsten uit “pay-per-use” diensten (betaling per éénmalig gebruik). De lagere inkomsten uit premiumtelevisie vergeleken met vorig jaar en de langzame toename van deze inkomsten sinds het eerste kwartaal van dit jaar, ondanks een snelle groei van het aantal iDTV-abonnees, weerspiegelen de herpositionering van ons aanbod van premium kabeltelevisie na de lancering van iDTV in september 2005 en een daling van onze premiumabonnees, aangezien zij niet allemaal overgestapt zijn naar ons digitale aanbod. De bijkomende ARPU's (naast het basisabonnementsgeld) uit iDTV-abonnees die hun smartcard hebben geactiveerd, bedroeg €13,5 in het vierde kwartaal van 2006.

De stijgingen van het basisabonnementsgeld en de vergoedingen voor auteursrechten hadden geen beduidende weerslag op onze inkomsten van 2006. Het zal een jaar duren voor wij het volledige positieve effect op onze inkomsten uit kabeltelevisie zullen zien.

Telenet Solutions: Aanhoudende groei

Onze afdeling bedrijfsdiensten blijft groeien aan de hand van haar complete aanbod van coax-, DSL- en glasvezelproducten voor voice-, data- en internetdiensten. De opbrengsten voor 2006 bedroegen €73,9 miljoen, een stijging met 6% tegenover dezelfde periode van vorig jaar. Dat betekent een sneller groeiritme dan de markt in haar geheel, hetgeen deels te danken is aan hogere opbrengsten uit installatievergoedingen. In een sterk prijsgevoelige omgeving, die wordt gekenmerkt door de hoge eisen die aan dienstverlening gesteld worden, streven we naar een combinatie van kwaliteit, waaronder een hoog serviceniveau, een compleet productgamma en geografische reikwijdte, met speciale focus op de KMO markt.

2. FINANCIËLE RESULTATEN

Opbrengsten

Telenet haalde opbrengsten uit een evenwichtige opbrengsten mix : opbrengsten uit voortgezette bedrijfsactiviteiten steeg met 11%, van € 733,5 miljoen in 2005 tot € 813,5 miljoen in 2006. Dit resultaat kwam er vooral door sterke klantengroei in onze residentiële breedbandinternet- en telefoniediensten. De groei van de opbrengsten uit het internet vormde de grootste bijdrage, goed voor ongeveer de helft van de totale stijging in opbrengsten in vergelijking met dezelfde periode vorig jaar. Circa 25% van onze opbrengsten zijn afkomstig van het basiskabeltelevisiesegment, dat profiteert van de hoge en stabiele penetratie van deze dienst, maar waarvan de groeimarge zeer beperkt is. De groei van de opbrengsten werd gesteund door de toename van het aantal klanten voor residentiële telefonie, internet en iDTV, evenals de positieve bijdrage van onze divisie Telenet Solutions.

De geboekte opbrengsten uit premiumkabeltelevisie omvatten niet de opbrengsten van set-top boxen; deze laatste worden gerealiseerd met de verkoop van iDTV set-top boxen, ofwel rechtstreeks aan nieuwe iDTV-klanten of aan verdelers, en zijn geboekt bij “Distributeurs/andere”. De verkoop van iDTV set-top boxen in 2006 droeg voor €26,0 miljoen bij aan onze opbrengsten, vergeleken met €8,2 miljoen in 2005.

De bedrijfsopbrengsten uit beëindigde bedrijfsactiviteiten, gerelateerd aan Phone Plus, daalden met 20% van €9,4 miljoen in 2005 naar €7,5 miljoen in 2006.

Kosten

Totale kosten omvatten ook kosten in verband met beëindigde bedrijfsactiviteiten ten bedrage van € 7,7 miljoen en €8,9 miljoen voor 2006 en 2005 respectievelijk. De totale kosten voor 2006 stegen met 11% naar €669,7 miljoen. Binnen dit totaal stegen de kosten van de levering van diensten voor 2006 met 12% vergeleken met vorig jaar naar €510,7 miljoen, als gevolg van de kosten van de set-top box en de hogere waardevermindering, samen met de toenemende kosten van content en de algemene stijging van de onderhoudskosten, als gevolg van de uitbreiding van ons klantenbestand. De stijging van onze verkoop-, algemene en beheerkosten (SG&A) bleef echter beperkt tot 9%, met €159,0 miljoen in 2006, vergeleken met € 145,6 miljoen in 2005. Als percentage van bedrijfsinkomsten, stegen de kosten van de levering van diensten van 62% voor 2005 tot 63% in 2006, terwijl SG&A kosten stabiel bleef op 20% voor beide jaren.

EBITDA en Nettoresultaat

De EBITDA uit voortgezette activiteiten steeg met 9%, van € 337,9 miljoen in 2005 naar € 366,6 miljoen in 2006. We noteerden een EBITDA-marge van 45% in 2006, vergeleken met 46% in 2005. De EBITDA uit beëindigde activiteiten, gerelateerd aan Phone Plus, daalde van een positieve €0,4 miljoen in 2005 naar een negatieve €0,2 miljoen in 2006.

Ons nettoresultaat werd beïnvloed door uitgestelde belastingen, gunstige schommelingen in de waarde van onze valuta-indekkingsinstrumenten en een éénmalige teruggave van ingehouden bronbelasting. Uitgestelde inkomensbelastingen waren voornamelijk verantwoordelijk voor de opgetekende belasting in 2006 van €34,3 miljoen. Hoewel we belastingverliezen binnen onze groep in belangrijke mate overdragen naar toekomstige boekperiodes, werden deze uitgestelde belastingverplichtingen opgenomen onder goodwill ten tijde van de overname van Telenet Holding BV door Telenet Bidco in 2001. De vermelde uitgestelde belastingen hadden geen gevolgen voor de cash en verwacht wordt dat hun invloed uitgedoofd is in 2007. Onze intrest en valuta-indekkingsinstrumenten brachten een netto positieve bijdrage op tot onze nettoresultaat van €1,0 miljoen in 2006, vergeleken met een netto negatieve invloed van €3,1 miljoen in 2005. Toekomstige wijzigingen in de waarde van onze valuta- en intrestindekkingsinstrumenten kunnen ook een aanzienlijke invloed hebben op ons nettoresultaat.

Ons nettoresultaat verbeterde met €82,1 miljoen naar een nettowinst van €5,5 miljoen voor 2006 (8,5 mio euro uit voortgezette bedrijfsactiviteiten, in vergelijking met een verlies van €76,7 miljoen in 2005).

Vanaf 31 december 2006 beschikten Telenet Group Holding en haar dochterbedrijven over €698,9 miljoen gecombineerde cumulatieve overgedragen fiscale verliezen die volgens de onderneming kunnen worden gecompenseerd met de huidige en toekomstige belastbare inkomsten van de groep.

Kasstroom en Bedrijfsinvesteringen

Kasstroom: De netto kasmiddelen uit bedrijfsactiviteiten stegen van €212,6 miljoen voor 2005 naar €309,4 miljoen voor 2006. Deze stijging weerspiegelt voornamelijk de rentabiliteitsstijging die we realiseerden en de lagere rentekosten, vergeleken met dezelfde periode vorig jaar. We genereerden een vrije kasstroom, gedefinieerd als kasstroom uit bedrijfsactiviteiten min kasmiddelen gebruikt in investeringsactiviteiten (excl. de UPC-overname), van €103,6 miljoen in 2006 vergeleken met €28,6 miljoen in 2005.

Bedrijfsinvesteringen:

De bedrijfsinvesteringen bedroegen €205,8 miljoen in 2006, vergeleken met €184,0 miljoen in 2005. In elk van deze perioden was een groot deel van onze bedrijfsinvesteringen gerelateerd aan de klantengroei. We schatten dat ongeveer 85% van onze bedrijfsinvesteringen in vaste activa in 2006 (met uitsluiting van €16 miljoen kosten voor terreinen en kantooruitbreidingen) direct of indirect groeigerelateerd waren, vergeleken met ongeveer 80% van de bedrijfsinvesteringen voor groei in 2005. Het saldo betreft vaste bedrijfsinvesteringen zoals netwerkinvesteringen en vervangingen.

3. INVLOED VAN RECENTE M&A-TRANSACTIES

Overname van UPC Belgium

Telenet voltooide de overname voor 100% UPC Belgium NV van Liberty Global, Inc. op 31 december 2006 voor €183,1 miljoen, waarvan €22,3 miljoen netto cash. De overname werd cash betaald. UPC Belgium is een belangrijke provider van televisie en breedbandinternet in de streek van Brussel en Leuven. De overname biedt de Onderneming de kans om een vastere voet te krijgen in België en zijn interactieve digitale televisie en telefonieproducten aan te bieden aan UPC-klanten.

RGU's (in duizendtallen)	31 december 2006
Basiskabeltelevisie	131,3
Premium kabeltelevisie	6,0
Breedbandinternet.....	41,9
Totaal.....	179,2

De Onderneming heeft voorlopig de over de netto activa betaalde vergoeding de volgende bestemming gegeven:

Vergoeding overname (in miljoenen euro)	31 december 2006
Flottende activa, overgenomen netto cash.....	1,2
Materiële vaste activa	16,4
Immateriële vaste activa	17,1
Vaste activa.....	0,1
Veronderstelde schulden.....	(26,2)
Goodwill.....	174,5
Totaal betaalde cash vergoeding	183,1

Verkoop van Phone Plus

Op 28 november 2006 ondertekende Telenet een overeenkomst voor de verkoop van 100% van zijn dochtermaatschappij Phone Plus aan Toledo Telecom. Volgens de voorwaarden van de transactie, zal Telenet een vergoeding van €2,4 miljoen in cash ontvangen min €1,1 miljoen liquide middelen van Phone Plus toen het verkocht werd. €1,2 miljoen van de cash vergoeding is uitgesteld tot 2007. Telenet heeft de beslissing om Phone Plus te verkopen genomen in het kader van een optimalisatie van zijn producten en diensten. Phone Plus werd in die optiek beschouwd als een niet-kern activiteit. Toledo Communications en Telenet Solutions streven naar een verdere verbreding en verdieping van de economische samenwerking voor voice- en dataproducten.

<u>In mio euro</u>	Voor de boekjaren afgesloten op 31 december	
	2005	2006
Verlies uit beëindigd activiteiten		
Opbrengst.....	9,4	7,5
Kosten.....	(9,0)	(7,6)
Winst (verlies) vóór belastingen.....	0,4	(0,1)
Toerekenbare belastingen	(0,1)	(0,1)
	0,3	(0,3)
Verlies bij verkoop van segment.....		(2,8)
Winst (verlies) uit beëindigde activiteiten	0,3	(3,0)
Kasstromen uit beëindigde activiteiten		
Netto kasstromen uit bedrijfsactiviteiten.....	0,0	0,2
Netto kasstromen uit investeringsactiviteiten	(0,0)	(0,0)
Netto kasstromen uit financieringsactiviteiten		
Netto kasstromen	0,0	0,1
Boekwaarde van de verkochte netto activa		
Vaste activa	-	0,1
Vlottende activa.....	-	2,9
Schulden op meer dan één jaar	-	(0,0)
Schulden op ten hoogste één jaar.....	-	(2,2)
Verkochte netto activa.....	-	0,8

4. VOORUITZICHTEN EN BIJKOMENDE INFORMATIE

Vooruitzichten

We hebben het voordeel gehad dat onze iDTV-diensten een volledig jaar groeiden en we waren in staat om de initiële uptake van onze bundelaanbiedingen bij onze nieuwe en bestaande klanten te analyseren. We merkten ook een sterkere dan voorziene stijging in PC-penetratie in 2006. Met het voordeel van deze ervaringen en ons planningsproces voor 2007 hebben we onze nieuwe vooruitzichten voorbereid. We blijven vasthouden aan onze strategie waarin een hoog dienstverleningsniveau, aantrekkelijke producten en innovatieve tarieven naar onze overtuiging juiste elementen vormen voor het bereiken van onze korte- en langetermijndoelstellingen.

We zijn ervan overtuigd dat elk van onze kernproducten een competitief voordeel biedt, dat nog versterkt wordt wanneer de producten als onderdeel van een “pack” worden aangeboden. Wij verwachten dat onze recente producten, ons bundelaanbod met diensten en onze aandacht voor de ontwikkeling van ons consumentenaanbod onze gunstige marktpositie in een concurrentiële omgeving zullen vrijwaren of zelfs verbeteren. Onze mobiele dienst en bundelaanbiedingen zullen een beperkte maar stijgende invloed hebben op onze bedrijfsinkomsten en kosten in 2007. Wij geloven dat de synergieën die we halen uit ons multi-playaanbod en de continue groei van ons aantal abonnees de bron zullen vormen voor een duurzame winstgevendheid in de toekomst.

Ten slotte namen we UPC Belgium op 31 december 2006 over. In 2007 verwachten we verdere klantengroei voor breedbandinternet en nieuwe inkomsten door de lancering van ons multi-playaanbod in UPC gebied.

Tot slot verwachten wij eind 2007 ons Expressnet programma gerealiseerd te hebben. Als gevolg daarvan, verwachten wij een reductie van onze bedrijfsinvesteringen vanaf 2008.

Onze vooruitzichten voor 2007 omvatten onze verwachtingen voor UPC Belgium en de lancering van een huurmodel voor ons iDTV-aanbod, zoals al aangekondigd in november 2006.

Onze vooruitzichten voor het volledige jaar 2007 zijn dan ook :

Opbrengstenstijging:	12-15%
EBITDA-marge:	> 45%
Bedrijfsinvesteringen ⁽¹⁾ :	€210-230 miljoen

Dividendbeleid

Een aantal artikelen van het Belgische wetboek van vennootschappen en de statuten van de Telenet Group Holding beperkt de mogelijkheid van de Telenet Group Holding om dividenden uit te betalen alvorens bepaalde minimumreserves werden verwezenlijkt. Bovendien leggen de senior kredietfaciliteit van onze groep en de bepalingen van de Telenet Communications Senior Notes en de Telenet Group Holding Senior Discount Notes belangrijke beperkingen op aan onze mogelijkheden om dividenden of andere verdelingen uit te betalen. Het gevolg is dat onze mogelijkheden om dividenden te betalen afhangen van vele factoren, waarvan we de gevolgen niet met zekerheid kunnen voorspellen.

⁽¹⁾ Exclusief de geplande investeringen in de uitbreiding van onze hoofdzetel van 2006 tot 2008, die gefinancierd zullen worden met een financiële lease, maar inclusief de bedrijfsinvesteringen voor het Digibox en Digicorder huurmodel.

Procedures van de Onafhankelijke Auditor

De commissaris, PricewaterhouseCoopers Bedrijfsrevisoren BCVBA, vertegenwoordigd door Bernard Gabriëls, heeft bevestigd dat zijn controlewerkzaamheden, die ten gronde zijn afgewerkt, geen betekenisvolle correctie aan het licht hebben gebracht die in de verkorte geconsolideerde resultatenrekening, balans, kasstromentabel en staat van de mutaties in het eigen vermogen van de Groep over 2006, opgenomen in deze persmededeling, zou moeten worden doorgevoerd.

Gebeurtenissen na afsluiting van het boekjaar**250.000 RGU's iDTV**

Op 5 februari 2007 kondigde Telenet aan dat het de mijlpaal van 250.000 digitale TV-kanten had overschreden. Dit succes kan toegeschreven worden aan een succesvolle kerstcampagne, na een jaar regelmatige groei in de uptake van de digitale televisiediensten van Telenet. Telenet kondigde ook aan dat het een succesvolle softwarerelease had uitgevoerd eind januari 2007 die de performantie van de Digicorder en de Digibox verbeterden.

Interkabel

Telenet en Interkabel hebben een verdere gespreksronde aangevat om overeenstemming te bereiken rond iDTV. Telenet heeft bepaalde rechten voor punt-tot-punt diensten op het Interkabel-net, inclusief voor Video op Aanvraag (VOD). Interkabel heeft Telenet onlangs uitgenodigd om een voorstel te doen voor een VOD-dienst op de set-top box van Interkabel.

Recent zijn ook voorstellen voor een bredere samenwerking uitgewisseld. De uitkomst van deze contacten kan op dit ogenblik niet worden ingeschat. Telenet blijft er zich op toeleggen om een constructieve oplossing uit te werken die consistent is met de rechten die bij haar oprichting werden ingebracht en die zij resoluut zal verdedigen.

Telenet zal in dit stadium geen verdere commentaar verstrekken teneinde de gesprekken in een sereen klimaat te laten verlopen. Zodra zich belangrijke nieuwe ontwikkelingen voordoen, zal opnieuw worden gecommuniceerd.

TELENET GROUP HOLDING NV
GESELECTEERDE GEGEVENS UIT EU GAAP GECONSOLIDEERDE STAAT VAN
BEDRIJFSACTIVITEITEN
(in miljoenen euro)

Vanaf en voor de afgesloten periodes	31 december 2005	31 december 2006	% verschil
	(Niet gecontroleerd)		
Aangesloten gezinnen – Telenet Network (in duizendtallen)	1.699	1.715	1%
Aangesloten gezinnen – Partner Network (in duizendtallen)	801	816	1%
RGU's (in duizendtallen)			
Televisie			
Basis analoge TV	1.514	1.379	(9%)
Basis digitale TV	75	226	201%
Totale basis TV	1.589	1.604	1%
Premium – Telenet-netwerk	49	12	(76%)
Premium – Partnernetwerk	37	29	(22%)
Totaal Premium TV	86	40	(53%)
Internet			
Residentieel breedbandinternet	601	703	17%
Bedrijfsdiensten breedbandinternet	23	26	14%
Totaal Breedbandinternet.....	624	729	17%
Telefonie			
Residentiële telefonie	358	448	25%
Bedrijfsdiensten Telefonie	6	7	24%
Totaal Telefonie	364	455	25%
Totaal, exclusief RGU's basis iDTV	2.663	2.828	6%
Totaal, inclusief RGU's basis iDTV	2.739	3.054	12%
	31 december 2005	31 december 2006	
Opzeggingen voor de jaren afgesloten op			
Basiskabeltelevisie	5,0%	5,6%	
Residentieel breedbandinternet	8,5%	8,0%	
Residentiële telefonie	11,3%	9,1%	
Informatie over individuele klanten			
RGU's per individuele klant.....	1,42x	1,50x	
Totaal individuele klanten (in duizendtallen)	1.589	1.604	
ARPU voor volledig jaar (in euro).....	24,8	25,7	

TELENET GROUP HOLDING NV
GESELECTEERDE GEGEVENS UIT EU GAAP GECONSOLIDEERDE STAAT VAN
BEDRIJFSACTIVITEITEN

Opbrengsten – EU GAAP (in duizendtallen euro)	Voor de boekjaren afgesloten op 31 december	
	2005	2006
Voortgezette activiteiten		
Kabeltelevisie:		
- Basisabonnementen	198.557	199.433
- Premium abonnementen	51.808	47.312
- Distributeurs/Overige	17.211	36.788
Residentieel:		
- Internet	231.097	268.588
- Telefonie	160.930	183.269
Bedrijfsdiensten	73.914	78.062
Subtotaal voortgezette activiteiten	733.517	813.452
Beëindigde activiteiten		
Residentieel:		
- Telefonie	9.364	7.509
Totaal	742.881	820.961

Kosten per categorie – EU GAAP (in duizendtallen euro)	Voor de boekjaren afgesloten op 31 december	
	2005	2006
Personeelskosten:		
- Lonen, salarissen, commissies en sociale lasten.....	89.203	91.498
- Aandelenopties toegekend aan bestuurders en werknemers.....	2.196	1.587
- Overige kosten voor werknemersvoordelen	18.854	21.246
Werknemersvoordelen	110.253	114.331
Waardeverminderingen en afschrijvingen	159.084	174.306
Afschrijving.....	39.087	43.118
Afschrijving van uitzendrechten	8.144	5.497
Kosten voor exploitatie van netwerk en diensten	213.137	247.130
Reclame, verkoop en marketing	49.401	57.117
Overige kosten.....	32.202	35.880

Totale kosten en uitgaven	611.308	677.379
Toerekenbaar aan:		
Voortgezette activiteiten	602.338	669.718
Beëindigde activiteiten.....	8.970	7.661

TELENET GROUP HOLDING NV
EU GAAP VERKORTE GECONSOLIDEERDE STAAT VAN BEDRIJFSACTIVITEITEN;
(in duizendtallen euro)

	Voor de boekjaren afgesloten op 31 december	
	2005	2006
Voortgezette activiteiten		
Opbrengsten.....	733.517	813.452
Kosten van geleverde diensten	(456.717)	(510.696)
Brutowinst	276.800	302.756
Verkoop-, algemene en beheerkosten	(145.621)	(159.022)
Bedrijfswinst	131.179	143.734
Financiële kosten, netto	(193.208)	(100.963)
Winst (verlies) vóór belastingen	(62.029)	42.771
Belastingen.....	(14.938)	(34.283)
Nettowinst (-verlies) uit voortgezette activiteiten	(76.967)	8.488
Beëindigde activiteiten		
Verlies voor het boekjaar uit beëindigde activiteiten.....	300	(3.035)
Nettowinst (-verlies)	(76.667)	5.453
Basisopbrengst (verlies) per aandeel in €		
Nettowinst (-verlies) uit voortgezette activiteiten.....	(0,86)	0,08
Verlies voor het boekjaar uit beëindigde activiteiten.....	0,00	(0,03)
Nettowinst (-verlies)	(0,86)	0,05
Verwaterde opbrengst (verlies) per aandeel in €		
Nettowinst (-verlies) uit voortgezette activiteiten.....	(0,86)	0,08
Verlies voor het boekjaar uit beëindigde activiteiten.....	0,00	(0,03)
Nettowinst (-verlies)	(0,86)	0,05

TELENET GROUP HOLDING NV
EU GAAP VERKORT GECONSOLIDEERD KASSTROOMOVERZICHT

	Voor de boekjaren afgesloten op 31 december	
(miljoen euro)	2005	2006
Netto kasstromen uit (gebruikt voor)		
bedrijfsactiviteiten.....	212.622	309.397
Netto kasmiddelen (gebruikt voor) investeringen ¹	(184.004)	(389.428)
Netto kasmiddelen (gebruikt voor) financieringen.....	36.553	(71.484)
Netto verschil in liquide middelen	65.171	(151.515)

TELENET GROUP HOLDING NV
EU GAAP VERKORTE GECONSOLIDEERDE BALANSEN
(in duizendtallen euro)

	31 december 2005	31 december 2006
ACTIVA		
VASTE ACTIVA:		
Materiële vaste activa	943.919	973.379
Goodwill.....	1.012.544	1.148.745
Overige immateriële vaste activa	278.347	278.813
Overige activa	860	2.319
Totaal vaste activa	2.235.670	2.403.256
VLOTTENDE ACTIVA:		
Handelsvorderingen.....	98.677	105.589
Overige vlottende activa	26.668	24.399
Liquide middelen.....	210.359	58.844
Totaal vlottende activa	335.704	188.832
TOTAAL ACTIVA	2.571.374	2.592.088
EIGEN VERMOGEN EN PASSIVA		
EIGEN VERMOGEN:		
Geplaatst kapitaal	2.532.504	2.543.032
Overige reserves	3.860	5.115
Hedging reserves.....	1.078	(3.599)
Overgedragen verlies	(1.828.344)	(1.822.891)
Totaal eigen vermogen	709.098	721.657
SCHULDEN OP MEER DAN ÉÉN JAAR:		
Schulden op meer dan een jaar, exclusief schulden op meer dan een jaar die binnen het jaar vervallen.....	1.288.785	1.330.843
Afgeleide financiële instrumenten	20.364	36.485
Bedrijfsopbrengst	11.537	14.825
Overige schulden	23.755	29.708

¹ Inclusief €183,6 miljoen gebruikt voor de overname van UPC Belgium en HyperTrust

Totaal schulden op meer dan één jaar	1.344.441	1.411.861
SCHULDEN OP TEN HOOGSTE EEN JAAR		
Kortlopende schulden	-	15.659
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen...	156.129	59.767
Handelsschulden	174.701	180.473
Toe te rekenen kosten en overige kortlopende schulden	74.129	79.492
Bedrijfsopbrengst	112.876	123.179
Totaal schulden op ten hoogste één jaar	517.835	458.570
Totaal passiva	1.862.276	1.870.431
TOTAAL EIGEN VERMOGEN EN PASSIVA	2.571.374	2.592.088